
 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS KULTŪROS MINISTRAS 

 
ĮSAKYMAS 

DĖL KULTŪROS MINISTRO 2022 M. GRUODŽIO 21 D. ĮSAKYMO NR. 

ĮV-1025 „DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS KULTŪROS MINISTRO 

VALDYMO SRIČIŲ 2023-2025 METŲ STRATEGINIO VEIKLOS PLANO 

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 
2023 m. gruodžio 1 d. Nr. ĮV-923 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasis Strateginio valdymo metodikos, patvirtintos Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 2021 m. balandžio 28 d. nutarimu Nr. 292 „Dėl Strateginio valdymo metodikos 

patvirtinimo“, 172.1, 172.4 papunkčiais ir atsižvelgdamas į Lietuvos Respublikos Vyriausybės  2023 

m. sausio 25 d. nutarimo Nr. 57 „Dėl 2023 metų Lietuvos Respublikos valstybės asignavimų ir 

valstybės investicijų 2023–2025 metų programoje numatytų lėšų paskirstymo“ 1 priedo „Lietuvos 

Respublikos 2023 metų valstybės asignavimų paskirstymas pagal programas“ VIII skyrių, 

p a k e i č i u  Lietuvos Respublikos kultūros ministro valdymo sričių 2023–2025 metų 

strateginį veiklos planą, patvirtintą Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2022 m. gruodžio 21 d. 

įsakymu Nr. ĮV-1025 „Dėl Lietuvos Respublikos kultūros ministro valdymo sričių 2023-2025 metų 

strateginio veiklos plano patvirtinimo“ ir jį išdėstau nauja redakcija (pridedama). 

 

 

Kultūros ministras Simonas Kairys 


